
چهارشنبهروزنامه
1401
آذر

تاریخ

6 2

سال
بیست و هشتم

3509

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

گاهی دروغ همان کار را می کند که یک چوب 

کبریت با انبار باروت می کند 
آلمانی

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447

) سهامی خاص (
چاپ آگهی  مناقصه عمومی شماره 1401/85

) يك مرحله ای (
مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس

موضوع مناقصه: مقاوم سازی ساختمان ایستگاه 
1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: مقاوم سازی ساختمان ایستگاه T.B.S جبل الدراک شیراز به صورت فهرست بهایی

2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 
مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/000/000/ 480 ریال می باشد كه باید توسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از 
تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )                                                         ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1401/09/06  لغایت 1401/09/10 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1401/09/21 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  
قبل از شروع گشایش پاکت¬ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز دوشنبه  مورخ 1401/09/28  ساعت   15: 08 ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش 

خیابان باغ حوض –سالن وصال
7- شرایط مناقصه گر 

پروژه   برآورد  معادل حداقل  آزاد   ظرفیت  •داشتن   کار  اداره  از  ایمنی  •داشتن گواهی صلاحیت  بودجه کشور          و  برنامه  سازمان  از  ابنیه  رتبه  •داشتن 
-/9/557/616/072   ریال(                          •داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران

•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
واریز   شناسه   ایران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ریال    400  ،000/- مبلغ  به   واریزی   انجام   -8-2 

)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                            از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه 
گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل پنج مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب 

سایت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1401/09/01             تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1401/09/02                                   1413854                 39492
روابط عمومی شركت گاز استان فارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034004340 مورخه 1401/07/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید عبدالمحمد هاشمی تنگستانی فرزند 
سید عبدالحسین بشماره شناسنامه 266 و ملی 3500795021 صادره از بوشهر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 129/52 مترمربع پلاک فرعی 
4678 از 2071 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اسماعیل شریفی 
شریف آباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/17                                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/09/02

39358/1966903                   3091 م الف 
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034004872 مورخه 1401/08/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جعفر عباسی فرزند فرهاد بشماره 
شناسنامه 804 و ملی 2293644584 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 118/64 مترمربع پلاک فرعی 3809 از 2152 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلادک 1 فرعی از 2152 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اله کرم عبدی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/17                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/09/02      39364/1966904                        3092 م الف 

مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034004346 مورخه 1401/08/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاظم رضائی فرزند بهرام بشماره شناسنامه 
723 و ملی 2297041756 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 117/93 مترمربع پلاک فرعی 2883 از 2081 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شهرداری شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/09/02                                                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/09/17

39489/1966996                       3122 م الف 
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی حراج حضوری
1401-658

 نوبت اول: 02 /  09 /1401 طلوع                                                                         نوبت دوم:  03 /09 /1401تماشا
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی در نظر دارد نسبت به بهره برداری از تعدادی مکان جهت عرضه گل فروشی )گل 
نرگس شاخه بریده (واقع در سطح شهر به ابعاد 80*80 سانتی متر مربع به شرح جدول ذیل از طریق حراج حضوری واگذار نماید.  لذا متقاضیان 
می توانند از تاریخ انتشار آگهی برای کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اسناد حراج حضوری تا پایان وقت اداری تا ساعت 15:15 روز دو شنبه مورخ 
میدان ولیعصر  مناقصه سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واقع در  به واحد مزایده و   1401/09/07
ابتدای بلوار مدرس کوچه 63 فرعی 63/1 سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن 

37250754-071 داخلی 226-224 واحد مالی ) مزایده و مناقصه( تماس حاصل فرمایید .

مبلغ سپرده شرکت متراژمدت اجارهمحل پروژهموضوعردیف
در حراج )ریال(

8050/000/000*580 ماهبلوار شهیدرجایی روبروی دادگاهغرفه گل شاخه بریده1

بلوار شهید رجایی روبروی استخر غرفه گل شاخه بریده2
کوثر

8050/000/000*580 ماه

میدان احسان روبروی درمانگاه غرفه گل شاخه بریده3
تامین اجتماعی

8050/000/000*580 ماه

غرف گل شاخه 4
بریده

8050/000/000*580 ماهبلوار شهید کسایی

بلوار شهید شریعتی ابتدای خیابان غرفه گل شاخه بریده5
دوستان

8050/000/000*580 ماه

بلوار دکتر شریعتی فضای ابتدای غرفه گل شاخه بریده6
خیابان های دنا و بهاران

8050/000/000*580 ماه

میدان جام جم به سمت میدان غرفه گل شاخه بریده7
ابوالکلام

8050/000/000*580 ماه

8050/000/000*580 ماهبلوار چمران روبروی بانک صادراتغرفه گل شاخه بریده8

بلوار چمران روبروی بیمارستان غرفه گل شاخه بریده9
حافظ

8050/000/000*580 ماه

بلوار شهید مطهری شمالی نرسیده به غرفه گل شاخه بریده10
کوچه 18

8050/000/000*580 ماه

میدان شهید مطهری نرسیده به غرفه گل شاخه بریده11
شهرداری منطقه یک

8050/000/000*580 ماه

شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر بانکی یا فیش نقدی به شماره حساب 100805504742 
بانک شهر شعبه چمران به کد مرجع )102451( بنام شهرداری شیراز واریز نمایند. ضمناً ارائه شماره حساب بانک شهر جهت استرداد سپرده شرکت 

در مزایده الزامی می باشد. ، مجاز به شرکت در حراج نمی باشند.
-برنده حراج حضوری هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.

-جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز میدان ولی عصر ابتدای بلوار مدرس کوچه 63 فرعی 63/1 سازمان 
ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی مراجعه نمایند.

-نحوه پرداخت مبلغ اجاره: در اسناد حراج قید گردیده است.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج است.

-بدیهی است هزینه دو نوبت آگهی بعهده برنده حراج خواهد بود .
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. دراین صورت سپرده شرکت در حراج مسترد می گردد.

-حراج روز سه شنبه مورخ 1401/09/08 ساعت 9:00 در محل سالن جلسات سازمان برگزار می گردد.
-ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 

-آگهی و اطلاعات مربوط به حراج از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.       1415241                       39511
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مزايده عمومی )اجاره( 
04/الف/1401
1401 - 659

نوبت اول: چهارشنبه مورخ 1401/09/02 افسانه و طلوع                                      نوبت دوم: پنجشنبه مورخ 1401/09/03 شیرازنوین و تماشا
اداره بازاریابی و فروش معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به اجاره مجموعه بازار هنر شیراز را به انضمام منصوبات 
و منضمات و لواحق عرفی و مشاعات مربوطه با مشخصات جدول زیر به مدت 5 سال شمسی با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری از طریق 
مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید پس از نشر اولین آگهی شخصاً و یا با در دست داشتن معرفی 
نامه )اشخاص حقوقی)  جهت اخذ اسناد مزایده به خیابان پیشرو،خیابان راهنمایی، ساختمان مرکزی شهرداری شیراز ، طبقه اول، اداره بازاریابی و 

فروش معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز مراجعه نمایند و با شماره تلفن 09364189092 تماس حاصل فرمایند.

بازار هنر )خیابان 9 دی، محله سنگ سیاه(

بهای پایه اجاره تجاریکاربریطبقهردیف
ماهیانه

 سال اول )ریال(

سپرده شرکت در 
مزایده)ریال(

متراژ تقریبی)متر تعداد
مربع(

21813.43واحد تجاریزیر زمین 1-1
4/030/000/00016/000/000/000

271078.06واحد تجاریهمکف2

17666.92واحد تجاریاول3

مجموع  652558.41

اجاره بهاء از سال دوم به بعد با افزایش20 درصدی نرخ اجاره بهاء نسبت به سال قبل محاسبه میگردد.

با استناد به مصوبه شماره 10928 مورخ 1401/08/09 شورای اسلامی شهر شیراز اجاره بهاء سال اول و دوم معادل 50درصد نرخ اجاره بهای 
سالانه می باشد .

 شرایط مزایده: 
شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی 
با اعتبار سه ماهه که حداقل تا سه ماه دیگر قابل تمدید باشد یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 100805504742 با کد مرجع 103134 

بانک شهر شعبه چمران به نام شهرداری شیراز کد شبا 310610000000100805504742IR واریز و ارایه نمایند.
1.برنده مزایده می بایست حداکثر هفت روز پس از تاریخ ابلاغ برنده تعداد 20 فقره چک صیادی ) که تاریخ اولین چک شش ماه پس از تاریخ 

ابلاغ برنده می باشد( ارائه نماید.
2.برنده مزایده می بایست حداکثر هفت روز پس از تاریخ ابلاغ برنده معادل  5 درصد مبلغ پیشنهادی سال آخر)پنجم( جهت 5 سال را به عنوان 
حسن انجام تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ساله با قابلیت تمدید به دو دوره یکساله دیگر برای سال های چهارم و پنجم 

ارائه نماید و یا بصورت نقدی به حساب شهرداری شیراز 
3.مندرج در بند یک این آگهی واریز نماید که پس از اتمام قرارداد و انجام کلیه تعهدات از سوی ایشان، مسترد خواهد شد.

4.از تاریخ انتشار اولین آگهی اسناد مزایده توزیع می گردد.
5.آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات، ساعت 15:15 روز یکشنبه مورخ 1401/09/13می باشد و بدیهی است به پیشنهادات واصله پس از این تاریخ 

به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد .
امور  اداره  دوم،  طبقه  سلیمانی(،  شیراز)شهید  شهرداری  مرکزی  ساختمان  راهنمایی،  خیابان  پیشرو،  شیراز-خیابان  پیشنهادات  تسلیم  6.محل 

قراردادهای شهرداری شیراز .
7.بدیهی است هزینه انتشار آگهی،کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده مزایده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول می 

گردد.
8.شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است، در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد.

بازگشایی پاکت و تشکیل کمیسیون مزایده، راس ساعت8 صبح روز دوشنبه مورخ 1401/09/14  در محل ساختمان معاونت مالی و  9.تاریخ 
اقتصادی شهرداری به آدرس خیابان پیشرو، خیابان راهنمایی، ساختمان مرکزی شهرداری شیراز، طبقه اول می باشد. ضمنا حضور پیشنهاد دهندگان 

یا نمایندگان آن¬ها در کمیسیون بلامانع می باشد.
10.بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص، معین،  بدون ابهام و خط خوردگی یا لاک گرفتگی بوده و بر اساس فرم پیشنهاد قیمت تکمیل و در 
پاکت ج بصورت لاک و مهر شده تسلیم شود. به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط و تحویل شده پس از موعد مقرر، ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
11.کمیسیون حداکثر ظرف 7 روز از تاریخ قرائت پیشنهادها به استثناء ایام تعطیل نظر خود را اعلام می نماید. این مهلت در صورت نیاز با جلب 

نظر شهردار شیراز تا 10 روز دیگر قابل تمدید خواهد بود.
12.شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 و 7 آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری 

یافته به سایر کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد. 
13.سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.

آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل دریافت است.              1415245           39510
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز


